
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

             ANO VII - Nº. 061-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 15 DE ABRIL DE 2016 

PORTARIA Nº 036/2016-GP DE 14 DE ABRIL DE 2016 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, e em conformidade com o art. 34, 
da Lei Municipal nº 230, de 30 de dezembro de 1997, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Exonerar, a pedido, VICKTOR HENRIQUE ROCHA DE CARVALHO do cargo de provimento 
efetivo de Agente Municipal de Conservação, a partir da presente data. 
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 14 de abril de 2016. 
 
PEDRO AUGUSTO LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
__________________________________________________________________________________ 

                                                     ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                                      AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
                                                        PREGÃO PRESENCIAL 012/2016 
 
O Pregoeiro do Município de Passa e Fica designado pela Portaria nº 002/2016-GP, torna público aos 
interessados, que o Pregão Presencial 012/2016, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS 
COMBINADO DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL foi 
declarada “FRACASSADA” em razão do descredenciamento e inabilitação de licitantes.  
 
                                             Passa e Fica/RN, em 14 de Abril de 2016. 
                                                     Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                 Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________ 
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                            AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA – PP 013/2016 
                                                                 SEGUNDA CHAMADA 
 
O Pregoeiro da PMPF COMUNICA que foi considerada DESERTA a licitação do PP 013/2016, cujo 
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE 
PARA FORNECIMENTO DE TANQUE DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO E ORGÂNICO, por total 
ausência de participantes. Ficando definida a próxima sessão para o dia 02 de Maio de 2016 às 
09h00min. O Edital está disponível na sala de licitações no endereço na sede da Prefeitura cito a 
Praça Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: 
(84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com. 
 
                                               Passa e Fica/RN, 14 de Abril de 2016. 
                                                   Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                 Pregoeiro Oficial 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
             
 
 
 
 
 
            SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                       ATOS DO PODER EXECUTIVO                            ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO 


